As a Crest, The Agard Horn, on a belt, with a shield

(the arms of England and France impaling Ferrers) over the

Arms of Agard quartering Hussy of King's Bromley.

Walterus per multa scripta ante datum nuncupatus Achard Akarde et

Acard vixit vir perfectus a 4 Ed. I. et annis 1275, 1285, et 1294.

Tempore istius Walteri officium quod jure hereditario ipsi et heredibus

suis pertinet vocatum prima pars Agard inicium cepit
;
per quod prsedictus

Agarde et heredes sui sunt exactores, Coronatores, Clerici mercati et Feodarii

per totum honorem de Tutbury (qui est parcella ducatus Lancastrian) in

Comitatu Staff. Derb. War. Leic. et Notingham una cum Ballinatu de Leyke

in Comitatu Leic. Pro quo officio prsedicti Agardi nullas Evidencias cartas

vel alia scripta penes ipsos proferre possunt nisi tantum Cornu venatorium

album argento inaurato in medio et utroque fine decoratum, cui etiam affigitur

cingulum bisci nigri fibulis quibusdam argenteis ornatum, In medio quarum
posita sunt insigna Edmundi secundi filii Regis Henrici 3" Regis Anglis qui

tunc ilium Honorem de Tutbury cepit per forisfacturam Roberti de Ferrariis

Comitis Derby una cum aliis terris suis prout per quoddam Recordum de a

4 E. I. in Thesauro Receptas Scaccarii domini R. Jacobi remanens patet in

quo continetur in presentacione hundredi de Apeltre in Comitatu Derb. facta

coram Willelmo de Saham et socii suis Justiciariis Itinerantibus ibidem in

ha?c verba : Hundredum de Apeltre. Qui sumonierent aliquos ut fierent

jnilites etc. dicunt Quod Walterus Achard per praeceptum Laurentii de Sancto

Mauro Senescalli domini Edmundi fratris domini R. nunc cepit de Henrico

de Braylesford pro respeche habendo ut non fieret miles duas marcas et dedit

Henrico filio Herberti pro eodem ij marcas et dedit Radulpho de Muniay

pro eodem ij marcas et dimidiam et dedit Rogero de Mercenton pro eodem

ij marcas et dimidiam. Sed inter Recorda Curia? ducatus hanc tarn in libro

vulgariter nuncupato Le Covvcher de Tutbury quam in plurimis compotis

coram Auditoribus captis plene patet illud officium jure hereditario ipsis

Agardis pertinere. Et inter Evidencias ipsorum per scriptum datum 12

May a° 39 E. III. Officium illud nuncupatum Agards Bailie. Item Balliva

Curiae honoris Tutburii per scriptum datum 1 3 E. 1 1 1. Item per aliud scriptum

datum ii. May a° H. V. Feodarium domini R. honoris de Tutbury ut patet

infra de Roberto Agarde qui vocabatur feodarius etc.

This horn is 14! inches long,* 7 inches round the mouth, and